
UCHWAŁA NR XXIII/179/2012
RADY MIEJSKIEJ W CHEŁMKU

z dnia 24 października 2012 r.

w sprawie podziału gminy Chełmek na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 
z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Chełmek na 8 stałych obwodów głosowania. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chełmka. 

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie 
i Wojewodzie Małopolskiemu. 

§ 5. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Krakowie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 6. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Chełmku Nr XLV/320/2010 z dnia 22 kwietnia 2010 r. 
w sprawie podziału Gminy Chełmek na obwody głosowania 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Chełmku 

Marek Palka

Id: 07233D58-80AE-489E-B057-5412A2771421. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/179/2012 

Rady Miejskiej w Chełmku 

z dnia 24 października 2012 r. 

PODZIAŁ GMINY Chełmek  NA OBWODY GŁOSOWANIA 

 
Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania 

Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej 

1 

Okręg wyborczy nr I 
BRONIEWSKIEGO, KASPROWICZA, KRAKOWSKA: nr parzyste:28-
56, ORKANA , REYMONTA, RYDLA, STAFFA , 
STRUGA,TETMAJERA,WYSPIAŃSKIEGO, ZAPOLSKIEJ. 

Powiatowy Zespół Nr 8 
Szkół Zawodowych 

i Ogólnokształcących 
w Chełmku ul. 
Krakowska 18 

2 

Okręg wyborczy nr III 
BRZOZOWA , DĄBROWSKIEJ, GŁOGOWA , KOLEJOWA, 
KRAKOWSKA: nr parzyste 2 - 18 i nr nieparzyste: 5 – 9 , TOPOLOWA , 
ŻEROMSKIEGO. 

Okręg wyborczy nr VII 
11 LISTOPADA, 25 STYCZNIA, BOCZNA, GENERAŁA ANDERSA , 
KLONOWA , WOJSKA POLSKIEGO: 2 i 2A 

Samorządowy Zespół 
Szkolno- Przedszkolny 

Nr 2 
w Chełmku 

ul. Brzozowa 7-9 

3 

Okręg wyborczy nr II 
POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH: 3, 4, 5, 6, 7 

Okręg wyborczy nr V 
KOŚCIUSZKI, KRAKOWSKA: nr nieparzyste:13-63, MARSZAŁKA 
PIŁSUDSKIEGO: 1A, 14 i 18, OFIAR FASZYZMU, PAPROTNIK, 
POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH :1, 2, 2A 

Samorządowy Zespół 
Szkolno- Przedszkolny 

Nr 2 
w Chełmku 

ul. Marszałka 
Piłsudskiego 1 

4 

Okręg wyborczy nr IV 
MARSZAŁKA PIŁSUDSKIEGO 2, WOJSKA POLSKIEGO 1, 3, 4, 5, 6, 
8 

Okręg wyborczy nr VI 
MARSZAŁKA PIŁSUDSKIEGO 4, 4a, 6, 8, 10, 12 

Samorządowy Zespół 
Szkolno- Przedszkolny 

Nr 2 
w Chełmku 

ul. Marszałka 
Piłsudskiego 1 

5 

Okręg wyborczy nr VIII 
BATY, BRZECHWY, KOCHANOWSKIEGO, MICKIEWICZA: nr 
nieparzyste 1-21 i nr parzyste: 2-18, LEŚMIANA, NORWIDA, 
PIASTOWSKA : nr parzyste 2-76 i nieparzyste 3 - 87, SŁOWACKIEGO, 
STAICHA, TUWIMA, PLAC KILIŃSKIEGO, PRZEMYSŁOWA 

Okręg wyborczy nr IX 
FREDRY, JAWORZNICKA, KRASIŃSKIEGO, KRASZEWSKIEGO, 
MICKIEWICZA: nr nieparzyste 23 - 93 i nr parzyste: 20-84, 
SIENKIEWICZA. 

Remiza Ochotniczej 
Straży 

Pożarnej 
w Chełmku 
ul. Staicha 3 

Id: 07233D58-80AE-489E-B057-5412A2771421. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



6 

Okręg wyborczy nr X 
BOLESŁAWA CHROBREGO, BOLESŁAWA KRZYWOUSTEGO, 
BOLESŁAWA WSTYDLIWEGO, DŁUGOSZA, JAGIELLOŃSKA, 
JANA SOBIESKIEGO, KAZIMIERZA WIELKIEGO, KRÓLOWEJ 
JADWIGI, KRÓTKA, MIESZKA I, RZECZNA, STAROWIEJSKA, 
STEFANA BATOREGO, WŁADYSŁAWA HERMANA, 
WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA, ZYGMUNTA STAREGO, GALLA 
ANONIMA, WANDY, FLISAKÓW 

Okręg wyborczy nr XI 
GRUNWALDZKA, JAGODOWA, KRĘTA, KSIĘDZA 
WCISŁO,LEŚNA, LIPOWA, NA SKAŁCE , OŚWIĘCIMSKA, 
PIASTOWSKA: nr parzyste: 78 - 94 i nr nieparzyste 89 -127, POLNA , 
POZIOMKOWA, SADOWA , ŚLĄSKA, ŚWIERKOWA, WRZOSOWA 
, WIŚNIOWA 

Samorządowy Zespół 
Szkół nr 1 

w Chełmku 
ul. Chrobrego 9 

7 

Okręg wyborczy nr XII 
DĘBOWA, FLISAKÓW , GORZOWSKA, KRÓTKA, KRZYWA, 
KWIATOWA, LIPOWA, MAŁOWY , ORLISKA , PARKOWA, 
PIASKI, POLNA, SMUGOWA, SOSNOWA, SZKOLNA, 
WRZOSOWA, ŹRÓDLANA 

Okręg wyborczy nr XIII 
KOLEJOWA, KRAKOWSKA, LEŚNA, NOWOWIEJSKA, 
OŚWIĘCIMSKA, RZECZNA, SPORTOWA, WĄSKA , ŚWINNA 

Samorządowy Zespół 
Szkół 

w Gorzowie 
ul. Szkolna 3 

8 

Okręg wyborczy nr XIV 
AKACJOWA, BAGIENNA, CICHA, DŁUGA, JARZĘBINOWA, 
KRAKOWSKA, KWIATOWA, LIPOWA, ŁĄKOWA, MAŁA DROGA, 
NOWA, PARKOWA , POLNA , SPACEROWA 

Okręg wyborczy nr XV 
DĘBOWA, GŁOGOWA, GRANICZNA, KASZTANOWA, KOLISTA, 
KRÓTKA, KSIĘŻNEJ OGIŃSKIEJ, KSIĘDZA 
WYSZOGRODZKIEGO, LEŚNA , NADWIŚLAŃSKA, NOWOPOLE, 
NOWOWIEJSKA, OGRODOWA, PODKOMORSKA, ROLNA, 
SŁONECZNA, SPOKOJNA , STAROWIEJSKA, SZKOLNA 

Samorządowy Zespół 
Szkół 

w Bobrku 
ul. Nadwiślańska 9 

Id: 07233D58-80AE-489E-B057-5412A2771421. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




